
 
 

Uchwała Nr V/96 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  

z dnia 24 czerwca 2014 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona  
w Legnicy 

 
 
Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. 

z 2012 r. poz. 572, poz. 742 i poz. 1544, z 2013 r. poz. 675, poz. 829 i poz. 1650, z 2014 r. poz. 7) po 
zasięgnięciu opinii związków zawodowych uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1. 
 

W § 8 załącznika do uchwały nr IV/187 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  
z dnia 20 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona  
w Legnicy zmienionej uchwałą nr V/68 z dnia 26 listopada 2013 r., ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„2.   Zakład można utworzyć, gdy została przypisana do niego co najmniej jedna osoba posiadająca tytuł naukowy 

lub stopień naukowy doktora habilitowanego, zaliczona do minimum kadrowego kierunku studiów i co 
najmniej cztery osoby posiadające stopień naukowy doktora, z wyłączeniem zakładu realizującego 
praktyczną naukę języków obcych.” 

 
 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 
 

 
 

 


